

**Uchwała Nr XIV/138/2012
Rady Gminy Radziejów
z dnia 28 września 2012 r.**

zmieniająca uchwałę Nr XI/97/2011 w sprawie budżetu gminy na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; ze zm.¹) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1240²) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, ze zm.³) w związku z art. 121 ust.4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm⁴) **uchwała się, co następuje:**

§ 1. W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr XI/97/2011 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok zmienionej: Zarządzeniem Nr 90/2012 Wójta Gminy Radziejów z dnia 23 lutego 2012 r. Uchwałą Nr XII/115/2012 Rady Gminy Radziejów z dnia 20 marca 2012 r. Zarządzeniem Nr 96/2012 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 marca 2012 r. Zarządzeniem Nr 99/2012 Wójta Gminy Radziejów z dnia 23 kwietnia 2012 r. Uchwałą Nr XIII/127/2012 Rady Gminy Radziejów z dnia 26 czerwca 2012 r. Zarządzeniem Nr 118/2012 Wójta Gminy Radziejów z dnia 12 lipca 2012 r. Zarządzeniem Nr 123/2012 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 lipca 2012 r. Zarządzeniem Nr 135/2012 Wójta Gminy Radziejów z dnia 27 sierpnia 2012 r.

wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „**12.125.575zł**” zastępuje się kwotą „**12.479.516 zł**” (załącznik Nr 1) w tym:

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. nr 117, poz. 679, Nr 134. poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887.

² Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 210, poz. 1183, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.

³ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666., Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1277.

⁴ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170.

- a) dochody bieżące w wysokości „10.611.596 zł” zastępuje się kwotą „10.867.477zł”,
 - b) dochody majątkowe w wysokości „1.513.979 zł” zastępuje się kwotą „1.612.039zł”.
- 2) W § 1 ust. 2 zmienia się:
- a) pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości „ 2.533.058 zł” zastępuje się kwotą „2.532.820 zł” (załącznik Nr 3),
 - b) pkt 2 dotacje celowe na realizację zadań własnych administracji rządowej w wysokości „451.314 zł” zastępuje się kwotą „451.446 zł” (załącznik Nr 4),
- 3) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „13.977.758 zł” zastępuje się kwotą „14.085.695 zł” (załącznik Nr 2) w tym:
- a) planowane dotacje z budżetu w kwocie „386.439 zł” zastępuje się kwotą „451.400zł” (załącznik nr 6),
- 4) W § 2 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości „10.560.673 zł” zastępuje się kwotą „10.853.069 zł”.
- 5) W § 2 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości „3.417.085 zł” zastępuje się kwotą „3.232.626”zł.
- 6) W § 2 ust. 2 zmienia się:
- a) pkt 1 wydatki celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości „2.533.058 zł” zastępuje się kwotą „2.532.820 zł” (załącznik Nr 3),
 - b) pkt 2 wydatki celowe na realizację zadań własnych administracji rządowej w wysokości „451.314zł” zastępuje się kwotą „451.446 zł” (załącznik Nr 4),
- 7) W § 2 pkt 3 określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 5 w nowym brzmieniu.
- 8) W § 4 zmienia się deficyt budżetu z kwoty „1.852.183 zł” na kwotę „1.606.179 zł”, który zostanie sfinansowany przychodami:
- a) z tytułu kredytów i pożyczek - 1.606.179 zł w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 446.254 zł,
- 9) W § 5 kwotę planowanych przychodów w wysokości „2.739.365zł” zastępuje się kwotą „2.509.952 zł” oraz kwotę planowanych rozchodów w wysokości „887.182zł” zastępuje się kwotą „903.773 zł” (załącznik Nr 7).

10) W § 6 ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

- a) pkt 1 spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie **481.073 zł** zastępuje się kwotą **148.334 zł**,
- b) pkt 2 sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie „**1.502.853 zł**” zastępuje się kwotą „**1.606.179 zł**” w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie „**207.784 zł**” zastępuje się kwotą „**446.254 zł**”.

11) W § 7 ust.3 pkt 2 upoważnia się Wójta Gminy do sfinansowania planowanego deficytu budżetu do wysokości „**1.502.853 zł**” zastępuje się kwotą „**1.606.179 zł**” w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie „**207.784 zł**” zastępuje się kwotą „**446.254 zł**”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Andrzej Pawlak
Andrzej Pawlak